
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/1439/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Poznania Nr LXXVIII/1417/VIII/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Poznań na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 

ustalenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 131 ust. 4, 6 i art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 1762 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 

1383, 1700, 1730, 2089, 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Rady Miasta Poznania Nr LXXVIII/1417/VIII/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Poznań na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, ustalenia 

liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia wprowadza  

się zmianę polegającą na wykreśleniu w tabeli w poz. 4, kolumna pod nazwą "liczba punktów" zapisu  

"12 punktów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania   

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2610


		2023-03-08T12:28:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




